МИНИСТЕРСТВО
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ,
СПОРТУ И МОЛОДЕЖНОЙ

ПОЛИТИКЕ
(МИНСПОРТ ЧР)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН
ФИЗИЧЕСКИ КУЛЬТУРИН А,
СПОРТАН А, КЕГИЙРХОЙН

ПОЛИТИКИНА
МИНИСТЕРСТВО

пр. В.В. Путина, 4, г. Грозный,
Чеченская Республика, 364024;

тел.: (8712) 22-40-52; факс: 22-40-52;
е-mail: info@chechenmol.ru; http://www.minsport-chr.ru

Путин В.В. пр., 4, Соьлжа-Г1ала,
Нохчийн Республика, 364024

тел.: (8712) 22-40-52, факс: (8712) 22-40-52
е-mail: info@chechenmol.ru; http://www.minsport-chr.ru

06.04.2023 № 1138
На № от

О проведении семинара по
социальному проектированию

Руководителям органов
исполнительной власти
Чеченской Республики
(по списку)

Министерство Чеченской Республики по физической культуре, спорту и

молодежной политике сообщает, что стартовал прием заявок на Конкурс

молодежных проектов Северо-Кавказского федерального округа среди физических

лиц 2023 года (далее – Конкурс).

Принять участие в Конкурсе могут граждане Российской Федерации в

возрасте от 14 до 35 лет включительно, которые постоянно проживают на

территории Северо-Кавказского федерального округа.

Максимальный размер гранта – 500 000 рублей.

Заявки на участие в Конкурсе принимаются с 3 апреля по 5 мая 2023 года.

Физическое лицо в праве представить не более одной заявки, содержащей

один проект в одной из 18 номинаций.

Также сообщаем, что в целях подготовки к Конкурсу планируется

проведение семинара по социальному проектированию (далее – Семинар) для

молодежи Чеченской Республики в возрасте от 14 до 35 лет (включительно), в

котором примут участие эксперты от Федерального агентства по делам молодежи.

В связи изложенным, просим оказать информационную поддержку в
     ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
 ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Cерийный номер сертификата ЭП:
00BE663F019D13AAF8C9547C072D3D2CC1
Владелец: Ибрагимов Иса Магомед-Хабиевич
Дата подписания: 06.04.2023 15:42
Срок действия:  с 05.12.2022 по 28.02.2024

проведении Конкурса и Семинара, в том числе путем доведения информации о

возможности участия до заинтересованных лиц и размещения презентационных

материалов, не менее 3 публикаций, на официальных информационных ресурсах

возглавляемого вами ведомства и подведомственных организаций в срок до 7

апреля 2023 года.

Медиаматериалы о Семинаре и Конкурсе можно скачать по ссылке:
http://surl.li/gclmd.

Зарегистрироваться на Семинар можно по ссылке:

https://forms.gle/oD9FkGJQWbHDazuu8 в срок до 10 апреля 2023 года.

Дата и время проведения Семинара: 12-13 апреля 2023 года, в 10 ч. 00 мин.

Место проведения Семинара: пр-т. им. В.В. Путина, 4 (Дворец спорта
и молодежи, 4 этаж, актовый зал).

С уважением,

Министр                                                                                            И.М.-Х. Ибрагимов

Батыров Шадид Шараниевич, отдел сопровождения молодежных инициатив, добровольчества и творческой молодежи,
заместитель начальника, 8965-458-45-69, ovoo@chechenmol.ru

http://surl.li/gclmd
https://forms.gle/oD9FkGJQWbHDazuu8